12.12.2023 № 8.1.6.3-16/121223-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 17.01.2024 по 31.01.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 5 курса основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы бакалавриата «Экономика»,

направления подготовки 38.03.01 Экономика, факультета экономики НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород, очно-заочной и заочной форм обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 12.01.2024 не

позднее 23:00.

Директор А.А. Бляхман

12.12.2023 № 8.1.6.3-16/121223-1

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от 12.12.2023 № 8.1.6.3-16/121223-1

График проведения государственной итоговой аттестации

№п/п Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1. Защита ВКР Локальная

ГЭК № 1

22.01.2024 10:00-13:00 ул. Большая

Печерская, д. 25/12,

ауд. 305

1. Буракова Елена Владимировна

2. Дюков Александр Евгеньевич

3. Кочетков Михаил Николаевич

4. Кузнецова Кристина Александровна

5. Лебедева Виктория Андреевна

6. Фитенко Анастасия Николаевна

 Итоговое заседание ГЭК 31.01.2024 10:00-11:00 ул. Большая

Печерская, д. 25/12,

ауд. 305